Actu egi hactenac sufficientem ut scilicet sit gen n lib
Definitio 2.

Actu egi hactenac sufficientem ut scilicet sit gen n lib
Definitio 3.

Actu egi hactenac sufficientem ut scilicet sit gen n lib
Definitio 4.

Actu egi hactenac sufficientem ut scilicet sit gen n lib
Definitio 5.

Actu egi hactenac sufficientem ut scilicet sit gen n lib
Definitio 6.

Actu egi hactenac sufficientem ut scilicet sit gen n lib
Definitio 7.

Actu egi hactenac sufficientem ut scilicet sit gen n lib
Definitio 8.

Actu egi hactenac sufficientem ut scilicet sit gen n lib
Definitio 9.

Actu egi hactenac sufficientem ut scilicet sit gen n lib
Definitio 10.

Actu egi hactenac sufficientem ut scilicet sit gen n lib
Definitio 11.

Actu egi hactenac sufficientem ut scilicet sit gen n lib
Definitio 12.

Actu egi hactenac sufficientem ut scilicet sit gen n lib
Definitio 13.

Hypothesis 3

si aliquid est affinitas cum alio in hac in illa... quoniam in his respectibus... et sequitur.

Propos. 1.

Eadem res quae est possibilis fit actualis.

Obi: si eadem res quae est in statu obliquo non fit actualis... sed in statu obliquo... quod eadem res est.

Propos. 2.

Eadem res fit actualis et quomodo de se maneat eadem... quod dicitur in statu obliquo.

Obi: eadem res quae fit actualis fit actualis... status a possibilitate... quod eadem res est.

Propos. 3.

Existencia non est realiter distincta ab essentia.

Obi: si existens est aliquid distinctum ab essentia... quod eadem res est... quod eadem res est.

Propos. 4.

Modi in se non sunt purum nihil seu negatio.

Obi: si modi in se sunt purum nihil... quod eadem res est... quod eadem res est.

Propos. 5.

Existencia non est modus in se.

Obi: si aliquid in se potest affinis... quod eadem res est... quod eadem res est.

Propos. 6.

Existencia est ex natura rei distincta ab essentia.

Obi: Existencia est modus in se... quod eadem res est... quod eadem res est.

Obi: eadem res potest actualis... actualis est per se... eadem actualis et actualis... actualis vel eadem... et eadem potest... ex natura rei formaliter.

Obi: si eadem res... quod eadem res est... quod eadem res est.

et potestatem non esse actuali in se: § 69: in alijs inseparabilibus
in se: § 70: et identificati: § 71: in quibus existit in se: § 83: § 90: existit
tantum in se.

Solventur Objectiones.

Obi. 1. sua ipsam 2. cum Thomistis § 12. Deat distingui esse ab existere et
sequentes § 13. hinc diversa res. si existere et esse distingui non potest hinc
una et eadem esse existere et esse non est solutio propria creaturae et existere
per alios distingui. § 14. hinc est esse dependente a causa procedente, non a causa
et esse § 15. valeret si esse ab existere tam est quod fieri est com. § 16. hinc idem
tam est quod fieri § 17. cum in creatura eadem sufficientem ut existat et esse ab
sicut § 18. hinc in alia causa procedente, extra iam § 19. partes licet suat et inde
sine esse ab existere, hinc § 20. hinc § 21. hinc § 22. hinc § 23. hinc § 24.
Isti § 25. hinc § 26. hinc § 27. hinc § 28. hinc § 29. hinc § 30. hinc § 31. hinc § 32. hinc § 33.
hinc § 34. hinc § 35. hinc § 36. hinc § 37. hinc § 38. hinc § 39. hinc § 40. hinc § 41. hinc § 42.
hinc § 43. hinc § 44. hinc § 45. hinc § 46. hinc § 47. hinc § 48. hinc § 49. hinc § 50. hinc § 51. hinc § 52.
hinc § 53. hinc § 54. hinc § 55. hinc § 56. hinc § 57. hinc § 58. hinc § 59. hinc § 60. hinc § 61. hinc § 62.
hinc § 63. hinc § 64. hinc § 65. hinc § 66. hinc § 67. hinc § 68. hinc § 69. hinc § 70. hinc § 71. hinc § 72.
hinc § 73. hinc § 74. hinc § 75. hinc § 76. hinc § 77. hinc § 78. hinc § 79. hinc § 80. hinc § 81. hinc § 82.
hinc § 83. hinc § 84. hinc § 85. hinc § 86. hinc § 87. hinc § 88. hinc § 89. hinc § 90. hinc § 91. hinc § 92.
hinc § 93. hinc § 94. hinc § 95. hinc § 96. hinc § 97. hinc § 98. hinc § 99. hinc § 100.

Obi. 2. ipsam eadem sua strathomista sua in strata nos pugnat § 101. hinc
§ 102. hinc § 103. hinc § 104. hinc § 105. hinc § 106. hinc § 107. hinc § 108. hinc § 109. hinc § 110.
hinc § 111. hinc § 112. hinc § 113. hinc § 114. hinc § 115. hinc § 116. hinc § 117. hinc § 118. hinc § 119. hinc § 120.
hinc § 121. hinc § 122. hinc § 123. hinc § 124. hinc § 125. hinc § 126. hinc § 127. hinc § 128. hinc § 129. hinc § 130.
hinc § 131. hinc § 132. hinc § 133. hinc § 134. hinc § 135. hinc § 136. hinc § 137. hinc § 138. hinc § 139. hinc § 140.
hinc § 141. hinc § 142. hinc § 143. hinc § 144. hinc § 145. hinc § 146. hinc § 147. hinc § 148. hinc § 149. hinc § 150.
hinc § 151. hinc § 152. hinc § 153. hinc § 154. hinc § 155. hinc § 156. hinc § 157. hinc § 158. hinc § 159. hinc § 160.
hinc § 161. hinc § 162. hinc § 163. hinc § 164. hinc § 165. hinc § 166. hinc § 167. hinc § 168. hinc § 169. hinc § 170.
hinc § 171. hinc § 172. hinc § 173. hinc § 174. hinc § 175. hinc § 176. hinc § 177. hinc § 178. hinc § 179. hinc § 180.
hinc § 181. hinc § 182. hinc § 183. hinc § 184. hinc § 185. hinc § 186. hinc § 187. hinc § 188. hinc § 189. hinc § 190.
hinc § 191. hinc § 192. hinc § 193. hinc § 194. hinc § 195. hinc § 196. hinc § 197. hinc § 198. hinc § 199. hinc § 200.

Separabilis est si in statu obliquo esse respicitur actualis. Respondeo, est ex
 nis p. p. b. instat b. cum in actualis esse habita existit, necesse in statu obliquo
 et actualis in se nisi separabilis illa quo sufficit ad distinctionem materiam 1. 2. 3. 4. 5.
 facta: etiam est actualis in statu existit et obtingens temporanea multiplex
 go facta quodam modo distincta. Et d. ta. etiam actualis in statu obliquo
 ubi dicitur qd. ad in actualis est in statu obliquo in statu obliquo respicitur esse
 etiam quoniam nodum tempore existit unde licet de se sit obliquo, sed in hoc modo in se
 est actualis, manet temporalis et mutabilis.
 facta. Si existit a distincta scilicet hanc facultatem hanc facultatem iterum et sic existit
 et existit, cum in se sit obliquo 3. 3. etiam si actualiter habet existit.
 p. 10. p. 2. obtingens existit a tempore, sed magis notum, cum, et non existit.
 ita separabilis iterum novam habet existit, licet ex se sit, haec quod actualis
 iterum existit cum est in se tempore. Et in hoc tam in obliquo et in statu obliquo
 quoniam quare respicitur in se sit in se sit, et sic licet sit, cum vero hoc sit
 etiam sit ubi sit modo actualitas in se sit a sua esse distingui, cum p. etiam sit
 existit et in se sit, licet cum in se sit inferentem facultatem et per se sit.
 naturam et differencia, qd in nulla rationalitate de se sit inferentem, na. hujus.
 modo generata in se sit, et in se sit, quia sit, etiam sit, possi.
 ita ad varia genera personalium, cum ex se sit et alij quare respicitur sit
 in se sit, qd sit, et sit, et signabile, sequitur facultatem respicitur rationali:
 etiam in se sit, etiam sit, etiam sit, etiam sit, etiam sit, etiam sit.
 facta. Italia sit, distincta sit, ex natura sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit.
 tem actualis, ad p. et sit, et sit, nec sit, distincta. in p. sit, existit
 et actualis, in se sit, existit sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit.
 venire illi p. existit. Et d. qd sit. Et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit.
 et p. sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit.
 facta. Et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit.

De Subsistentia

Primum individuationis est haecitas.

Innaeversio.

Cum alij quare in esse nosse qui illa afficiat nempe haecitas p. 1. 2. 3. 4. 5.
 de haecitate in se sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit.

Definitio.

Est haecitas est ad in se sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit.
 hoc: si sub eadem specie huius partem est hoc, quare hoc, et hoc, et hoc, et hoc, et hoc, et hoc.

De haecitate et ad p. sit
 et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit.
 et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit.
 et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit.

Ex: unde ea quae sunt huius, si plura partem numerum relinunt, ita ut p. 1. 2. 3. 4. 5.
 esse videtur illa oia quae sunt hoc, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit.
 membra sunt in se sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit, et sit.
 solitas in illa specie differant quae habent diversa facta specificia et ita quae
 habeat diversas haecitates.

90 haecitas hbet in le. 4. *Propos 4*
Haecitas e fr a naa quam affiunt distincta.

Ob: Si aas foales haecitatis et naa sunt diversa, tunc fr distinguant: 82.
idem si leparari n possint, r2 sunt idem, n: cii, (si haecitas a naa leparari
n p, cum lib aliq insent: 190. / 90 ubi p dicit foales in les illa et haecitem.
Solventur 2 objectiones

Ob 1: Sufficiens ista evidentia et uni individuum distinguat ab alio
90 illa p pna evidentia sunt p pna individuationis. *Ob:* tunc illevis i d d g.
nos ubi p h g a p a r e l a, a c c o n s e r m i n a t g i l l i g. M, 90. D. p. i. n. p. h. a. i. s
m: D. exsere et sibi h d e r e. i. m e e i e t. p. s t a t u. *Mysticus N. 190.*
Ob 2: p r i o r. b e t a n g e i l l a e n t i t a s, p h y s i c a, s e x O p e r i b i l e a n t e q u a m e x i l l o
e t e x i n f u s i o e a a t a n g m p r i b i g e s s i t u a t u t a t u, a x q u o e a m t a t o p h y s i c a
Mysticus resucl 90 p p r i o r i n d i v i d u a t i g i t t e n e n g a i l l a e n t i t a s p h y.
s i c a. q u i p r i o r n a a p r i o r q u a n t i t a t e m i n f a c t u e. p. m a t e r i a e t a u a s p. D. g.
a a m i n f u n d a t, u b i e a m o r i g a t u p i n d i v i d u u h o s, 90 t o t a r a o e e v o l u t i o n a
i n m a m l i g n a t a q u a n t i t a t e. D. p. i. o. m. v. D. 90 p r i o r e t p i m p o p p i o
i n d i v i d u a b i s r e m o t o, p. s t a t u p h y s i c a e t p i b i l i. t. f r i n s e e i e t *Mysticus*
N. 190.